
Uchwała Nr  XXIX/259/05 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 21 kwietnia 2005 roku 
 
 
W sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 r. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591, zmiany   
z 2002 roku Dz.U. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, 
Nr 214 poz.1806 , z 2003 roku Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 )  art.109 ust 2 pkt.1, 
art. 111 ust.2 pkt.5  art.112 ust.2 pkt.6 art.117 a, art.124 ust.1 pkt.1,2,3 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2003 roku             
Nr 15, poz.148 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 rok po 
stronie dochodów o kwotę 12.298,00 zł w : 
 
DZIALE  801  –  OSWIATA  I  WYCHOWANIE             12.298,00 
 
Rozdz.  80101  –   Szkoły podstawowe              12.298,00 
 
        §     2701  –   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
                              gmin (związków gmin) powiatów (związków powiatów)  
                              samorządów województw pozyskiwane z innych  
                              źródeł                12.298,00 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 rok po 
stronie wydatków o kwotę 352.298,00 zł. w : 
 
DZIALE  710  –  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA          240.000,00 
 
Rozdz.  71035  –  Cmentarze              240.000,00 
 
        §     6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        240.000,00 
                              - wykonanie alejki z polbruku na terenie cmentarza  
                                komunalnego i parkingu przy cmentarzu.                240.000,00 

 
 

 



- 2 - 
 
DZIALE  754  –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA   
                             PRZECIWPOŻAROWA           100.000,00 
 
Rozdz.  75411  –   Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej      100.000,00 
 
        §     6300  –   Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
                               samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
                               inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.          100.000,00 
 
 
DZIALE  801  –   OŚWIATA I  WYCHOWANIE             12.298,00 
 
Rozdz.  80101  –   Szkoły podstawowe              12.298,00 
 
Szkoła Podstawowa Nr 2  
       §      4171   –   Wynagrodzenie bezosobowe         440,00 
       §      4211   –   Zakup materiałów i wyposażenia     2.444,00 
       §      4301   –   Zakup usług pozostałych      9.414,00 
 
 

§ 3 
 
W planie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się 
następujące zmiany : 
 
W DZIALE  851  –  OCHRONA ZDROWIA 
 
Z m n i e j s z a  s i ę  : 
  
Rozdz.       85111  –  Szpitale ogólne               11.500,00 
 
        §          2320  –  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania  
                                  bieżące zrealizowane na podstawie porozumień (umów)  
                                  między jednostkami samorządu terytorialnego.          11.500,00 
 
Z w i ę k s z a   s i ę  : 
 
Rozdz.       85195  –  Pozostała działalność              11.500,00 
 
        §          6060  –  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
                                   budżetowych               11.500,00 
                                   1. Zakup lampy rentgenowskiej                   11.500,00 

 



- 3 - 
 
 
Z m n i e j s z a  s i ę  : 
 
DZIAŁ   758  –  RÓZNE ROZLICZENIA      5.864,00 
 
Rozdz. 75818  –  Rezerwy ogólne i celowe       5.864,00 
 
        §    4810  –   Rezerwy                  5.864,00 
                             1. Rezerwy ogólne                5.864,00 
 
Z w i ę k s z a  s i ę  : 
 
DZIAŁ    851 –   OCHRONA ZDROWIA      5.864,00 
 
Rozdz. 85195  –   Pozostała działalność       5.864,00 
 
       §     6060  –  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.864,00 
                             1. Zakup lampy rentgenowskiej     5.864,00 
 
 

§ 4 
 
Deficyt budżetu w wysokości 340.000,00 zł  sfinansowany zostanie z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikający z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 
 

§ 5 
 
Udziela się pomocy finansowej dla Miasta Gorzowa w kwocie 100.000,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją  
do prowadzenia działań ratownictwa drogowego przez Komendę Miejską Państwowej 
Straży Pożarnej dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej  w Kostrzynie nad Odrą. 
 

§ 6 
 
Zmniejsza się pomoc finansową dla Powiatu Gorzowskiego z kwoty 61.500,00  
do kwoty 50.000,00 zł przeznaczoną na remonty i zakupy w Szpitalu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie nad Odrą. 
 
 
 
 
 

 



- 4 - 
 
 

§ 7 
 
 
Zmienia się załącznik Nr 7 „Zestawienie przychodów i rozchodów planu Budżetu 
Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 rok do Uchwały Rady Miasta Nr XXVII/248/2005 
z dnia 27 stycznia 2005 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2005 
rok, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 8 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 9 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Rady Miasta  
Nr  XXIX/259/05 
z dnia 21 kwietnia 2005 roku 

Załącznik Nr  7  do Uchwały     
 Rady Miasta Nr XXVII/248/2005 
 z dn. 27 stycznia 2005 

 
 
 
 

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  
P L A N U    B U D Ż E T U    M I A S T A    K O S T R Z Y N A     

N A   2005  ROK 
 

  
Lp.. 

 
Treść 

 
Kwota 
w zł. 

1 2 3 
  

PRZYCHODY  BUDŻETU 
 

 

1. Kredyty i pożyczki 10.312.765 
 W tym: na prefinansowanie (udział finansowany z UE) 5.264.015 

2. Spłata pożyczek przez wspólnoty  mieszkaniowe 148.200 
3. Z prywatyzacji majątku gminy - 
4. Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów  
i pożyczek z lat ubiegłych 

 
340.000 

5. Razem przychody ( 1 + 4 ) 10.800.965 
6. Dochody budżetu 36.157.620 
 

7. 
 
Razem przychody i dochody budżetu ( 5 + 6 ) 

 
46.958.585 

  
ROZCHODY  BUDŻETU 
 

 

7. Spłata  kredytów 216.600 
8. Spłata pożyczek 1.980.000 
9. Udzielone pożyczki  dla  wspólnot  mieszkaniowych 100.000 
10. Razem rozchody ( 7 - 8 ) + 9 2.296.600 
11. Wydatki budżetu 44.661.985 

 
12. 

 
Razem rozchody  i wydatki budżetu ( 9 + 10 ) 

 
46.958.585 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie : 
 
§ 1 
Na podstawie informacji Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 o podpisaniu umowy 
projektu „Ekologia w liczbach” – dofinansowanie ze środków UE 75% wysokości 
projektu  tj. 12.298,00 zł. 
Powyższą kwotę wprowadzono do uchwały zarówno po stronie dochodów jak  
i wydatków. 
 
§ 2 

1) W związku z wnioskiem Komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Gorzowie o pomoc w zakupie lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
funkcją do prowadzenia działań ratownictwa drogowego dla Jednostki 
Ratowniczo-Gaśniczej w Kostrzynie nad Odrą i po akceptacji wniosku przez 
Komisje Rady Miasta wydzielono w budżecie 100.000,00 zł jako pomoc 
finansową dla Miasta Gorzowa przeznaczona na zakup samochodu. 

 
2) W związku z potrzebą utwardzenia alejek na cmentarzu komunalnym oraz 

koniecznością budowy parkingu przy cmentarzu wydzielono w budżecie 
240.000,00 zł na ten cel. W 2005 roku zostanie opracowana dokumentacja 
projektowa na budowę około 70 miejsc parkingowych przy cmentarzu 
komunalnym, natomiast realizacja będzie następować sukcesywnie. W 2005 
roku planuje się wykonanie około 40 miejsc parkingowych oraz utwardzenie 
alejki głównej i częściowo bocznych o łącznej długości około 600 mb. 

 
§ 3 
Zakup lampy rentgenowskiej. Otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego dostawy i 
montażu lampy do aparatu rentgenowskiego odbyło się 24 lutego 2005 r. Wpłynęła 
tylko jedna oferta, którą przedstawiła firma SERWO PPH ul.Frezjowa 56, Poznań. 
Cena przedmiotu zamówienia określona w ofercie to 86.864,00 zł. Natomiast środki 
przeznaczone na zakup lampy w budżecie miasta wynoszą 70.000,00 zł. W celu 
podpisania umowy z wykonawcą należy zwiększyć środki o 16.864,00 zł.  
Proponuje się : 
Zmniejszyć kwotę pomocy dla Powiatu Gorzowskiego o kwotę 11.500,00  
i uruchomić rezerwę ogólną w kwocie 5.864,00 zł. jednocześnie zwiększyć środki  
w wysokości 16.864,00 zł na zakup lampy rentgenowskiej. 
 

 



W § 4 i § 7 uchwały wprowadzono do budżetu przychody – wolne środki jako 
nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający  
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 340.000,00 zł. 
 
W § 5 i § 6 wprowadzono zapisy o udzieleniu pomocy dla Powiatu Gorzowskiego  
i Miasta Gorzowa. 
 

 


